



Brand		Description		
Echte Mannekes		Originele Mannekes 225g		
Net Content	225 Gram	Functional name	Regulated Name	Sales Units per Pack
		Drop	Suikerwerk	10
GTIN	08711111163707	Identification	Country of origin	Packaging
		101A201745MA	Netherlands	Pouch
Shelf life	365 Days	Total lifespan	Opened lifespan	
		540 Days	-	

Ingredients

suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel (mais), maltodextrine, gelatine, salmiakzout, zoethoutwortelextract, emulgator (Arabische gom), kleurstof (E153), aroma, plantaardige olie (kokos), glansmiddel (carnaubawas)

Usage

-

Storage

-

Temperature

MAX: - MIN: -

Allergens

Gluten	Crustacean	Egg	Fish	Peanuts	Soybean	Milk
-	-	-	-	-	-	-
Tree Nuts	Celery	Mustard	Sesame Seed	Dioxide and Sulphite	Lupine	Molluscs
-	-	-	-	-	-	-

Nutrients

Nutrient basis
100 Gram

Energy	1517 Kilojoule, 357 Kilocalorie (international table)
Fat	0.5 Gram
Of which saturated fat	0.1 Gram
Carbohydrate	82 Gram
Of which sugars	58 Gram
Protein	7.2 Gram
Salt equivalent	0.08 Gram

Contact

Type	Consumer Support (GS1 Code)
Name	Matthijs BV
Address	Voltweg 14 4631 SR Hoogerheide
Email	sales@matthijs.nl

Packaging Marks



Preparation Serving

nvt